
Poliuretanowy podkład ogólnego zastosowania o niskiej lepkości.
NETTO:
Jednoskładnikowy, o niskiej lepkości podkład na bazie poliuretanu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze 5-25°C, do 12
miesięcy od daty produkcji.
ZALECANY DO: Stosowania jako podkład na: wilgotny beton, podłoża porowate
i nieporowate, a także jako impregnat do betonu.
ZASTOSOWANIE: Nakładać pędzlem lub wałkiem. Po utwardzeniu można
nakładać główną membranę. Zużycie: na betonie 100-500 g/m², w zależności
od porowatości podłoża.

LOT: Tylko do użytku profesjonalnego.

PRZED UŻYCIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ 
SIĘ ZE SPECYFIKACJĄ TECHNICZNĄ I KARTĄ 

CHARAKTERYSTYKI (S.D.S.).

Wyprodukowane w UE zgodnie z systemami ISO 9001/14001 i ISO 45001.

Zawsze należy nosić rękawice ochronne zgodne z Dyrektywą Rady 89/686/EWG. Osoby już uczulone na
diizocyjaniany mogą wykazywać reakcje alergiczne podczas stosowania tego produktu. Osoby cierpiące na
astmę, egzemę lub problemy skórne powinny unikać kontaktu, w tym kontaktu ze skórą, z produktem.
Produkt nie powinien być stosowany w warunkach słabej wentylacji, chyba że używana jest maska ochronna
z odpowiednim filtrem gazowym (np. typ A1 zgodnie z normą EN 14387).

Od 24 sierpnia 2023 r. wymagane jest odpowiednie szkolenie przed użyciem w
zastosowaniach przemysłowych lub profesjonalnych.

Zbiórka
metalu/stali.

GEODESMO - 50 - PRIMER
1LT 3001.30102404
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UFI:9E0H-R04Q-Y003-JUH2

Nie wdychać par - Nosić rękawice ochronne, ochronę twarzy i oczu - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE
SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez
kilka minut. Usunąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można to zrobić łatwo. Kontynuować płukanie - W
PRZYPADKU WDYCHANIA: Wyprowadzić osobę na świeże powietrze i zapewnić jej komfort oddychania -
Trzymać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Nie palić - Używać wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym miejscu - Unikać uwalniania do
środowiska - Utylizować zawartość w punkcie zbiórki odpadów niebezpiecznych lub specjalnych, zgodnie z
przepisami lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i/lub międzynarodowymi.

Niebezpieczeństwo. Łatwopalna ciecz i pary - Powoduje podrażnienie skóry - Może powodować
reakcję alergiczną skóry - Powoduje poważne podrażnienie oczu - Może powodować objawy
alergii, astmy lub trudności w oddychaniu w przypadku wdychania - Może powodować
podrażnienie dróg oddechowych - Podejrzewa się, że powoduje raka - Może powodować
uszkodzenie narządów w wyniku długotrwałego lub powtarzającego się narażenia - Szkodliwe
dla organizmów wodnych, powodujące długotrwałe skutki.

Zawiera: Kwas izocyjanowy, ester polimetylopolifenylenu; Mieszaninę reakcyjną etylobenzenu,
m-ksylenu i p-ksylenu; 4,4'-metylenodifenylo diizocyjanian; difenylometan-4,4'-diizocyjanian;

o-(p-izocyjanobenzylo)fenylo izocyjanian; difenylometan-2,4'-diizocyjanian.
DYREKTYWA 2004/42/WE, kat. h – Maks. zaw. LZO dla h: 750 g/l. Maks. zaw. LZO w produkcie: 495

g/l.
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